ВЯЗЕМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ

И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

от 19.04.2018
О рекомендации Администрации

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Заслушав информацию ответственных исполнителей по муниципальным программам Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, руководствуясь статьёй 4 Положения о постоянных комиссиях  Вяземского районного Совета депутатов,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

- рекомендовать Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области изыскать возможности для установки приборов учёта тепловой энергии в тех муниципальных учреждениях, где они отсутствуют в настоящий момент (13 учреждений).
Председатель постоянной комиссии
по  бюджету и муниципальной собственности

                     Е.А. Новичкова